ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 приостановлении дейст­

вия отдельных положений Бюджетного кодекса Республики

Татарстан» (проект N2 93-5)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 приостановлении действия
отдельных положений Бюджетного кодекса Республики Татарстан» (проект

N2 93-5).
2. Направить указанный закон временно исполняющему обязанности

Президента Республики Татарстан.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

16 апреля 2015 года
N2 543-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин